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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

Sözümü tuttum
MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

MHP Milletvekili Mehmet Taytak ve İl Başkanı Ahmet Kahveci, Paşacık
Köyü Muhtarı Doğan Pamuk ve köy halkının daveti üzerine Paşacık 

Köyünü ziyaret etti. Milletvekili Taytak; “Köyün taşınması ile ilgili daha
önce verdiğimiz sözü tutuk, köyümüz taşınıyor. Bugün bu müjdeyi tekrar

köy halkımızda paylaştık. Köy halkımıza hayırlı olmasını diliyorum”

n Şuhut İlçesi Paşacık Köyünde, Selevir Barajının bulunması
ve büyük kayaların düşme riskine karşı ‘Paşacık’ köyünün
afet kapsamına alınarak uygun bir bölgeye taşınması kararı
Milletvekili Mehmet Taytak’ın girişimleriyle 31 Temmuz
2023 tarihinde onaylanmıştı. Milletvekili Taytak geçtiğimiz
hafta Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Paşacık Köyünün
taşınacağının müjdesini vermişti. Paşacık Köyü Muhtarı Do-
ğan Pamuk ve köy halkının daveti üzerine hafta sonu Paşacık
Köyünü MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci ile ziyaret eden Mil-
letvekili Taytak’a, Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın,
Şuhut İlçe Başkanı Ali Durmaz eşlik etti. 

n Paşacık Köyünün taşınması ile iliği süreci yakından takip
ettiğini söyleyen Milletvekili Mehmet Taytak,  “Uzun zamandır
Paşacık köyümüzün taşınması konusunu gündeme ge-
tirdik. Köyümüzde Selevir barajının bulunması ve büyük
kayaların düşme riskine karşı köyün AFET kapsamına
alınarak uygun bir bölgeye taşınması gerektiğini AFAD
Başkanlığımızı ziyaretlerimizde dile getirdik. Geçtiğimiz
yıl köyümüzün afet kapsamına alınması kararını müjde-
lemiştik. Konunun her aşamasını takip ettik, köyümüzde
ilgili kurum yetkilileri ile incelemelerde bulunduk.
Geçtiğimiz hafta da Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile
köyümüzün taşınma kararının çıktığının müjdesini aldık”

“Sayın Milletvekilimiz Mehmet
Taytak’ın  girişimleri ile 

ilçemize en büyük yatırımı
kazandırmış olduk. 

Paşacık Köyümüze hayırlı olsun.
Köyümüzün istikbali 

çok kötü idi. Sayın vekilimiz 
burada bir tarih yazmıştır. 

Kendisine minnettarız” 

ŞUHUT BELEDİYE BAŞKANI
MUHİTTİN ÖZAŞKIN;

“Sayın vekilimiz sadece Paşacık
Köyünde değil, Afyonkarahisar

genelinde nerede bir 
problem varsa yakından
ilgilenmektedir. Paşacık 

Köyümüz ile ilgili çok ciddi
çalışmalar oldu. Köyümüze

hayırlı olsun. Sayın vekilimize de
teşekkür ediyoruz”

MHP İL BAŞKANI
AHMET KAHVECİ;

“Uzun zamandır köyümüzün
çözüm bekleyen konusunu 

Allah razı olsun Milletvekilimiz
Sayın Mehmet Taytak 

Beyin girişimleri ile çözüme
kavuştu. Köy halkımız son

derece memnun özellikle yaşlı
vatandaşlarımızın size duacı”

PAŞACIK KÖY MUHTARI
DOĞAN PAMUK;

SÜRECİ YAKINDAN TAKİP ETTİMÜJDEYİ ÖNCEDEN VERMİŞTİ

Milletvekili
Taytak; “Başta Sayın
Cumhurbaşkanımız

Recep Tayyip Erdoğan Bey’e,
AFAD Başkanımız Okay Memiş

Bey’e ve ilgili tüm birimlere
teşekkürlerimi iletirim. Köyün
taşınması ile ilgili daha önce

verdiğimiz sözü tutuk, köyümüz
taşınıyor. Bugün bu müjdeyi

tekrar köy halkımızda
paylaştık. Köy halkımıza

hayırlı olmasını
diliyorum” 

MEHMET TAYTAK 
ŞEHRİN SORUNLARI

İLE İLGİLENMEYE
DEVAM 
EDİYOR

HABER MERKEZİ 
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GENEL KURUL DUYURUSU

Afyonkarahisar Merkez Sarık Köyü Yeni Camii Yaptırma ve Köy Güzelleştirme Derneğimizin olağan genel
kurulunun 30 Ocak 2025 tarihinde Perşembe günü saat 20.00 de Kur’an Kursuda, çoğunluk sağlanamaz ise
06 Şubat 2025 tarihinde aynı adres ve saatte aşağıdaki gündem gereği doğrultusunda yapılacaktır. 

GÜNDEM :
1- Açılış
2- Divan Oluşumu
3- Yönetim Kurulunun Faaliyet raporu
4- Denetim Kurulu Raporu
5- Raporlar üzerine müzakereler ve raporların ayrı ayrı ibraya sunulması
6- Dilek ve temenniler
7- Yönetim kuruluna 5 asil, 5 yedek, Denetim kuruluna 3 asil 3 yedek üye seçimi için aday tespiti, gizli

oy ve açık tasnif usulü seçimlerin yapılması
8- Kapanış

BAŞKAN    
Kemal AKKENT  

Programa CHP Afyonkara-
hisar İl Başkanı Faruk Du-
ha Erhan ve basın men-

supları katıldı. Toplantıda gün-
deme ilişkin açıklamalarda bu-
lunan Erhan, özellikle CHP
Gençlik Kolları’na yönelik bazı
kamuoyunda yer alan yanlış
anlamalar hakkında bilgi verdi.
Erhan, “Gençlik kolları Başkanı
istifa etti, şu anda yeri boş. Ka-
muoyunda yanlış anlaşılmalar
var. Gençlik kolları tüm karar-
ları gençlerle alan bir oluşum.
CHP’de bu durum böyledir. İl
Başkanı seçim yaptırmıyor gibi
söylentiler çıkıyor. Kadın kol-
la-rında ve gençlik kollarında
karar onlara aittir. Onların ken-
di genel başkanlığı var. Bir önce-
ki gençlik kolları genel başkanı
Afyon’da seçim yapılmasın diye
karar aldı. Ancak geçen gün-
lerde gençlik kollarından 2 tane
genel başkan yardımcısı geldi.
Kendileri ile görüştük. En kısa
sürede Afyon’da seçim ya da
atama olacağı kararını kendileri
verecek. Gençlik Kolları başka-
nımızda bu şekilde görevine
başlayacak.  Adaylar var. Değer-
lendiriliyor. Yine Gençlik Kolları
Genel Başkanlığı bu sürece
karar verecek” dedi.

BASIN 
ÖZGÜR OLMALI

Erhan, “Basın deyince herkes
basının özgür olması gereklili-
ğinden bahsediyor ama şu an
ulusal basınımızın geldiği halin
mimarı tamamıyla AKP hükü-
metidir. Uluslararası Sınır Tanı-
mayan Gazeteciler örgütünün
hazırladığı 2024 Dünya basın
özgürlüğü endeksinde Norveç,
İsveç, Danimarka gibi ülkeler
başı çekerken Türkiye 180 ülke
arasında 158. sırada. 157. sıra-
da olan İsrail işgali altındaki
Filistin basın özgürlüğünde biz-
den daha iyi durumda. Sudan,
Kamboçya, Sri Lanka, Somali
gibi ülkelerin hepsinde basın
özgürlüğü bizden daha iyi du-
rumda. Şimdi basın özgürlüğü
konusunda ülkemizi bu hale
getirenler, yaptığı haberler ne-
deniyle gazetecileri hapse atan-
lar, basının özgür olması gerek-
tiğinden bahsediyor. En başta
ülkemizi basın özgürlüğü en-
deksinde 158. sıraya getiren
hükümete buradan kırmızı kart
gösteriyoruz” dedi.

AFYON 
BASINI GÜÇLÜ

Afyon basınının güçlü olduğunu
dile getiren Erhan, “Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ‘Basın, milletin
müşterek sesidir. Bir milleti
aydınlatma ve irşatta, bir millete
muhtaç olduğu fikrî gıdayı ver-
mekte, hulâsa bir milletin hedefi
saadet olan müşterek bir istika-
mette yürümesini teminde, basın
başlı başına bir kuvvet, bir mek-
tep, bir rehberdir’ diyor. Siz de-
ğerli basın mensuplarımızı mil-
letimizin muhtaç olduğu fikri gı-
dayı verecek olan kişiler olarak
tanımlıyor Atatürk. Afyonkarahi-
sar’da gazetecilik yapan siz de-
ğerli emekçilerimiz de halkımıza
bir rehber olmak için gereken
her şeyi yapıyorsunuz. Afyonka-
rahisar basını her yerde güçlü
olarak bilinen bir basın. Buna
katkı sunmakta olan değerli basın
emekçilerimize teşekkür ediyo-
rum.  Bizim 1 dakikada okuyup
geçtiğimiz bir haber için bazen
saatlerce günlerce emek veri-
yorsunuz. En üst düzeyde bunun
farkında olduğumuza emin ola-
bilirsiniz. O 1 dakikanın arkasında
sizin çok büyük emekleriniz olu-
yor. Tüm emeklerinizin karşılığını
aldığınız, gerçekten özgür bir or-
tamda gazetecilik yapabileceğiniz,
mesleğinizin değerinin, kıymeti-
nin bilindiği, halkın sesine ses
olma gayretinizin yerini bulduğu
bir Türkiye’de buluşmak dileğiyle
hepinizi sevgi ve saygıyla selamlı-
yorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

CHP’den hükümete 
Kırmızı kart

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Afyonkarahisar İl Başkanlığı, 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında basın 

mensupları için kahvaltı programı düzenledi. Etkinlik, Afyonkarahisar
Belediye’sine ait Veysel Eroğlu Parkı’nda gerçekleştirildi

CHP İl Başkanı Duha Erhan, “Tüm emeklerinizin karşılığını aldığınız, gerçekten özgür bir ortamda 
gazetecilik yapabileceğiniz, mesleğinizin değerinin, kıymetinin bilindiği, halkın sesine ses olma gayretinizin yerini 

bulduğu bir Türkiye’de buluşmak dileğiyle hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum” dedi. 

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları,
ihtiyaç sahibi çocuklar için

anlamlı bir sosyal sorumluluk
projesine imza attı

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları İl
Başkanı Mesut Çetinkaya, “Varlığım
Türk varlığına armağan olsun” diyerek
projeyi duyurdu. 124 çocuğun bot,
mont, atkı ve bere ihtiyaçları, gönül-
lülerin desteği ile karşılandı. Çetinkaya,
projenin amacının, kış aylarında zorlu
hava koşullarıyla mücadele eden
çocukların yaşam kalitesini artırmak
olduğunu belirtti. Ülkü Ocakları men-

suplarının, bu tür sosyal sorumluluk
projeleriyle topluma fayda sağlamaya
devam edeceğini vurgulayan Çetinka-
ya, “Geleceğimizin teminatı olan çocuk-
larımıza elimizden gelen desteği ver-
mekten onur duyuyoruz” dedi. Yardım
kampanyası kapsamında, belirlenen
ihtiyaç sahiplerine dağıtımlar hızla
yapıldı. Proje sürecinde bot, mont,
atkı ve bere gibi temel ihtiyaçların
yanı sıra çocuklara moral aşılayan
faaliyetler de gerçekleştirildi. Projenin,
bölgedeki diğer yardım çalışmalarına
da örnek teşkil etmesi bekleniyor.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

HESAPLAR
hiç tutmadı

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı 
Faruk Duha Erhan Zafer Havalimanı 

üzerinden iktidarı eleştirdi. Erhan,
“Ekonomimiz uçuyor ama Zafer

Havalimanı’ndan kimse uçmuyor”
Zafer Havalimanı ile ilgili konuşan CHP İl Başkanı Faruk Duha
Erhan, “Ekonomimiz uçuyor ama Zafer Havalimanı’ndan kimse
uçmuyor. 2012 yılında açılan havalimanı nasıl ve kim tarafından
hesaplandıysa açıldığı günden beri hesaplar hiç tutmadı.
Öngörülen yolcu sayısının 30’da biri ile 50’de biri arasında
yolcuya sahip havalimanı 50 milyon Euro iken bugüne kadar
şirkete 73 milyon Euro’dan fazla ödeme yapıldı. Sözleşme
gereği 2044 yılına kadar ödeme yapılacak ve bu ödeme
toplamda 208 milyon Euro’yu bulacak” dedi.

YOKSULLUK DERİNLEŞİYOR
Emeklinin geçim sıkıntısı çektiğini dile getiren Erhan, “Bu 208
milyon Euro bugünkü değeriyle yaklaşık 7,5 milyar TL’ye denk
geliyor. 7,5 milyar bugün 350.000 asgari ücrete, 520.000 emekli
maaşına denk geliyor. Emeklimiz ve işçimiz geçim sıkıntısı çeker-
ken, bir uçak bileti bile alamazken, uçamadığı havalimanının sa-
yesinde yandaş firmaları uçurabiliyor. 350.000 işçinin maaşı
sadece bir firmaya verilirken, 520.000 emeklinin maaşı sadece
bir firmaya verilirken, yoksulluk her geçen gün daha da derinleşiyor.
Emeklilikte adalet arayanlar 1 günden dolayı 17 yıl bekletilirken
yandaşa 32 yıl boyunca garanti ödeme yapılıyor. Sonuç olarak
Afyonkarahisar’lı işçimize, emeklimize, vatandaşımıza verilmeyen
para yandaş müteahhite veriliyor. Bir an evvel bu yanlıştan
dönülmesini bekliyoruz. Ülkemizin kaynaklarının yandaşlara değil
halkımıza verilmesi gerektiğine inanıyoruz” dedi.

Çocukların yüzü güldü

Afyonkarahisar’ın en önemli STK’larından
biri olan Gül Anneler Derneği üyeleri Cafelife’da
keşkek gününde bir araya geldiler.  Gül An-
neler Dernek Başkanı Halise Saygı ve üye-
lerinin aylık toplantısı Cafelife’de yapıldı.
Şuhut’tan özel olarak çömleklerde gelen
keşkek misafirlere ikram edildi. Afyonkarahi-
sar’ın en önemli derneklerinden olan Gül
Anneler yaptıkları yardımlarla her zaman
dikkat çekiyor. Yetiştirme yurdundan çıkan
gençlere düğün yapıp evlerini kuran, her yıl
binlerce insana umut olan Halise Saygı ve

dernek yönetimi takdir toplamaya devam
ediyor. Keşkek gününde bir araya gelen der-
nek üyeleri güzel bir gece geçirdi. Gece son-
rasında Dernek Başkanı Saygı, “Bu gece
üyelerimizle güzel bir gece yaşadık. Yıllardır
birlikte yol aldığımız değerli arkadaşlarımla
elimizden geldiğince insanlara faydalı olmaya
çalışıyoruz. Afyonumuzun çok önemli yardım
kuruluşları var. Onlar sayesinde ihtiyacı olan
insanlara ulaşıp yaralarına mehlem olmaya
çalışıyoruz. Gönüllülerden oluşan bu dernek-
lerimize sahip çıkalım” dedi.   

Gül Anneler keşkek gününde buluştu
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Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri aldıkları bir

ihbar üzerine harekete geçti. Ekipler bir adrese yaptıkları baskında yaptıkları
aramada 4 adet tuşlu telefon, 21 adet akılı saat, 23 adet müzik çalar, 

31 adet şarj kablosu ve 46 adet muhtelif elektronik malzeme ele geçirildi.
Olayın ardından 2 şahsın gözaltına alındığı bildirildi. HABER MERKEZİ

Kaçakçılığa geçit yok
Afyonkarahisar’da polis tarafından 

gerçekleştirilen operasyonda çok sayıda kaçak
elektronik ürün ele geçirildi. 2 şahıs gözaltında

Mahalle sakinlerinin ve pazar esnafları uzun za-
mandır rahatsız olduğu yolların yenilenmesi,
İtfaiye Mahallesi Muhtarı Bahadır Uysal,  tarafın-
dan memnuniyetle karşılanırken “Mahallemizin
en büyük sorunylarından biri bu yolumuzun kötü
durumuydu. Belediye Başkanımız Sayın Veysel
Topçu’nun çalışmaları özellikle takip ettiği kilitli
parke taşı döşeme işlemleri sayesinde bu sorun
büyük ölçüde çözüldü. Mahalle sakinlerimiz ve
şahsım adına Veysel Topçu Başkanımıza ve emeği
geçen tüm ekiplere teşekkür ediyorum” dedi. Fen
İşleri Müdürlüğü tarafından başarı ile yürütülen
bu çalışmalar hızlandırılırken, Belediye Başkanı
Veysel Topçu’nun talimatları doğrultusunda Dinar’ın
her mahallesinde benzer altyapı projelerinin devam
edeceği belirtildi. HABER CEMİLE KAYTAN

Hürriyetçi Eğitim Sen İl Temsilcisi Nizamettin Şenol iş bırakma 
eylemi hakkında basın mensuplarına açıklamalarda bulundu

Sefalet zammı 
kabul 
edilemez

Zafer Meydanı’nda basın toplan-
tısı düzenleyen Hürriyetçi Eğitim
Sen İl Temsilcisi Nizamettin Şe-
nol, “Bugün, emeğimizin değer-
sizleştirilmesine, yaşam şartları-
mızın ağırlaştırılmasına, yoksul-
laştırılmamıza ve insanca yaşam
hakkımızın hiçe sayılmasına kar-
şı, ülkemizin her köşesinde iş bı-
rakarak alanlardayız. 2025 yılı
için çalışanlara ve emeklilere re-
va görülen zam oranları, gerçek
enflasyon rakamlarını ve halkımı-
zın alım gücü kaybını göz ardı e-
den marazlı bir yaklaşımın ürü-
nüdür. Yüzde 30’luk asgari ücret

zammının yanı sıra, kamu çalı-
şanları ve memur emeklilerine
yapılan yüzde 11,54; işçiler ve
işçi emeklilerine reva görülen
yüzde 15,75’lik sefalet zamları
kabul edilemez. 1 Ocak 2025’ten
itibaren vergi ve harçlara yüzde
44 zam yapıldı. Ödediğimiz KDV’de
geçtiğimiz yıla göre yüzde 81,
ÖTV’de ise yüzde 51 artış olacak.
Hükümetin kendi alacaklarına
yaptığı zam oranları ortadayken,
kamu emekçilerine ve emeklilere
reva görülen maaş artış oranının
sadece yüzde 11,54 olması utanç
verici bir durumdur” dedi.

TRT Çocuk’un sevilen çizgi filmlerinden Aslan, 18-26 Ocak tarihleri
arasında Park Afyon’da minik ziyaretçileriyle buluşmaya hazırlanıyor.
Çocuklar, televizyon ekranlarından tanıdıkları Aslan ile eğlenceli bir
etkinlikte bir araya gelecek. Park Afyon Alışveriş Merkezi, TRT Çocuk’
un lisanslı karakteri Aslan’ı, Afyon’da minik hayranlarıyla buluşturacak
ve ara tatili unutulmaz kılacak bir etkinliğe imza atacak. Meraklı, ge-
liştirici ve çözüm odaklı bir karakter olan Aslan, maceralarıyla çocuk-
ların ilgisini çekerken etkileşimli oyunlarla onları eğlendirecek. Çocuk-
lar, Aslan’ın eğlenceli dünyasında yolculuğa çıkarak problem çözme
becerilerini geliştirme fırsatı yakalayacak. Etkinlik AVM’nin -1.’nci
katında düzenlenecek ve her gün 13:00, 15:00 ve 17:00 saatlerinde
üç farklı seansla minik ziyaretçilerini ağırlayacak. Tamamen ücretsiz
olacak etkinlik, 4-12 yaş arası çocuklara hitap edecek. Şehrin
buluşma noktası olan Park Afyon AVM, ara tatilde çocuklara eğlence,
öğrenme ve hayal gücüyle dolu bir deneyim sunarak, unutulmaz anı-
lar biriktirmelerine katkı sağlamayı hedefliyor. İHA

BOĞAZI SIKMA POLİTİKASI
“2025 yılı için açıklanan yıllık
zam oranı bizlere göstermektedir
ki; siyasi iktidar kemer sıkma po-
litikalarını terk ederek adeta me-
mur ve emeklilerin boğazını sıkma
politikasına geçiş yapmıştır” diyen
Şenol, “Alın teri ve emeğin yok
sayıldığı, vergi yükünün çalışanla-
rın sırtına yüklendiği bu düzene
baş kaldırıyoruz. Hakkımızı alana
kadar meydanlarda olmaya devam
edeceğiz. Gelinen noktada kamu
çalışanları ve emeklilerimiz adeta
yoksulluğa terk edilmişlerdir. Son

dönemde memur ve emekli ma-
aşlarında gerçekleştirilen artışlar,
yüksek enflasyon ve hayat paha-
lılığı karşısında erimiştir. Türki-
ye’de dört kişilik bir ailenin açlık
sınırı 21 bin TL’yi, yoksulluk sınırı
ise 68 bin TL’yi aşmışken, memur
maaşları yoksulluk sınırının çok
altında kalmaktadır. Emeklilerimiz
ise açlık sınırındaki maaşlarıyla
temel gereksinimlerini dahi karşı-
layamaz hale gelmiş, emeklile-
rimizin onurlu bir yaşam hakkı
ellerinden alınmıştır”

ÇALIŞMALAR 
devam ediyor

Dinar Belediye Başkanı 
Veysel Topçu’nun talimatları

doğrultusunda, salı pazar yeri
mevkii ve çevresinde kilitli

parke taşı döşeme çalışmaları
hızla devam ediyor

Aslan Afyon’a geliyor
Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Turizm 
Fakültesinde 20. yıl flama

töreni düzenlendi
Törene; Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Elbeyi Pelit, Turizm İşletmeciliği Bölümü
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Hasan Hüseyin
Soybalı ve Prof. Dr. Ahmet Baytok ile birlikte
akademik ve idari personel katıldı. Törenin
açış konuşmasını yapan Turizm Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, “Fakültemizin
geçmişine duyduğumuz saygı ve geleceğe
olan güçlü inancımızla 20 yıllık gururu, bu
flama ile taçlandırıyoruz. 20. yıl kapsamında
düzenlenen etkinliklerimiz, yıl boyunca de-
vam edecek ve fakültemizin güçlü vizyonunu
pekiştirecektir” dedi. Tören, fotoğraf çeki-
minin ardından sona erdi. HABER MERKEZİ

Flama göndere çekildi

Sürücü ağır yaralandı

Afyonkarahisar’da emniyet şeridinde duran tıra
arkadan çarpan ve hurdaya dönen otomobilin
sürücüsü ağır yaralandı. Kaza, Sandıklı ilçesi

Susuz köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, H.K., idaresindeki 18 ABC 833 plakalı
tır sürücüsü tarafından emniyet şeridine park edildi.
Bu sırada 20 ALH 820 plakalı otomobili ile aracı
geç fark eden R.K., tıra arkadan çarptı. 
Kazada hurdaya dönen otomobilin sürücüsü ağır
yaralandı. Yaralanan sürçü çevredekilerin haber ver-
mesi ile olay yerine gelen ambulansla hastaneye
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. İHA

Belediye Başkanı
Veysel Topçu’nun
talimatları
doğrultusunda
Dinar’ın her 
mahallesinde 
benzer altyapı 
projelerinin 
devam edeceği
belirtildi
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SİYASİ GAZETE EKONOMİ

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

14 OCAK 2025 SALI

YIL: 30  SAYI: 8486

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Bakan Vedat Işıkhan, sosyal
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, Orta Vadeli Program ile
uyumlu şekilde istihdamı artır-
mak ve iş gücü piyasasının ihtiyaç
duyduğu nitelikli çalışanları
yetiştirmek için projeleri hayata
geçirmeye devam ettiklerini be-
lirtti. Işıkhan, “Bu hedeflerimizi
gerçekleştirmek üzere Türkiye
İş Kurumu tarafından 2025 yılın-
da hayata geçirilecek program

ve faaliyetlere 150 milyar lira
kaynak ayırdık. Üretim ve istih-
dam vizyonumuzla ülkemizi
güçlendireceğiz.” ifadesini kul-
landı. İŞKUR’a ayrılan kaynak,
kadın, genç ve mesleki yeterlilik
belgesi olanların teşviki, işbaşı
eğitim programı, mesleki eğitim
kursu, Nitelikli İşgücü Yetiştirme
Programı, İşgücü Uyum Programı
ve staj desteği uygulaması gibi
programlarda kullanılacak. AA

İŞKUR programları için 150 milyar lira kaynak ayrıldı
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Işıkhan, Türkiye İş
Kurumunun (İŞKUR) bu yıl iş

gücü piyasasının ihtiyaç
duyduğu nitelikli çalışanları

yetiştirmek ve
istihdamı artırmak için

gerçekleştireceği programlara
150 milyar lira kaynak

ayrıldığını bildirdi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024
yılı Kasım ayı İşgücü İstatistikleri’ni
paylaştı. Hanehalkı İşgücü Araştırması

sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı
yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2024 yılı
Kasım ayında bir önceki aya göre 84 bin
kişi azalarak 3 milyon 72 bin kişi oldu.
İşsizlik oranı ise 0,1 puan azalarak yüzde
8,6 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı
erkeklerde yüzde 7,0 iken kadınlarda
yüzde 11,7 olarak tahmin edildi. İstihdam
edilenlerin sayısı 2024 yılı Kasım ayında
bir önceki aya göre 168 bin kişi azalarak
32 milyon 748 bin kişi, istihdam oranı
ise 0,2 puan azalarak yüzde 49,6 oldu.
Bu oran erkeklerde yüzde 67,1 iken
kadınlarda yüzde 32,4 olarak gerçekleşti.

İşgücüne katılma 
oranı % 54,2 oldu

İşgücü 2024 yılı Kasım ayında bir önceki
aya göre 252 bin kişi azalarak 35 milyon
820 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise
0,4 puan azalarak yüzde 54,2 olarak
gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkek-
lerde yüzde 72,1 iken kadınlarda yüzde
36,7 oldu. 15-24 yaş grubunu kapsayan
genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya
göre 0,5 puan azalarak yüzde 15,8 oldu.
Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde
yüzde 11,9, kadınlarda ise yüzde 23,0
olarak tahmin edildi. Mevsim ve takvim
etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama
fiili çalışma süresi 42,9 saat oldu. İstihdam
edilenlerden referans döneminde işbaşın-
da olanların, mevsim ve takvim etki-
lerinden arındırılmış haftalık ortalama
fiili çalışma süresi 2024 yılı Kasım ayında
bir önceki aya göre 0,3 saat artarak 42,9
saat olarak gerçekleşti. İHA 

İŞKUR’a ayrılan kaynak, kadın, genç ve mesleki yeterlilik belgesi olanların teşviki, işbaşı
eğitim programı, mesleki eğitim kursu, Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı, İşgücü Uyum

Programı ve staj desteği uygulaması gibi programlarda kullanılacak

İşsizlik Kasım ayında %8.6 oldu 
İşsizlik oranı Kasım ayında 

yüzde 8,6 oldu İşsiz sayısı 2024 yılı
Kasım ayında bir önceki aya göre 84 bin

kişi azalarak  3 milyon 72 bin kişi oldu.
İşsizlik oranı ise 0,1 puan azalarak yüzde

8,6 seviyesinde gerçekleşti

Hazine ve Maliye
Bakanlığı Gelir İdaresi

Başkanlığının (GİB) kayıt
dışı ekonomiyle mücadele

kapsamında
gerçekleştirdiği saha

denetimleri 2024 yılında
1,1 milyonu aştı

AA muhabirinin Bakanlıktan
edindiği bilgiye göre, kayıt dışı
ekonomiyle mücadelesini aralıksız
sürdüren GİB, bu kapsamda saha
denetimlerine de ağırlık verdi.
Başkanlık, vergi kayıp ve kaçağını
önlemek, uyumsuz mükellefleri

tespit etmek için analizler gerçek-
leştiriyor ve buna göre denet-
lenecek mükellef gruplarını tespit
ediyor. Ayrıca ihbar ve şikayetlerle
sahadan gelen öneriler de değer-
lendirilerek denetim alanları seçi-
liyor. GİB, 2024 yılında çok sayıda
sektörde KDV oran uyumsuzluğu,
belge düzeni, ödemelerin kayıt-
larla uyumu gibi kayıt dışılığa se-
bep olabilecek hususları dene-
tledi. Bu çalışmalara bandrollü
ürün ve akaryakıt ürünlerine
yönelik denetimler de dahil edildi.
Böylece, birçok konu ve sektörü
kapsayan 1 milyon 125 bin 410
saha denetimi gerçekleştirildi.

Bu denetimlerde tespit edilen
uyumsuzluklar nedeniyle 7,4 mil-
yar lira ceza kesildi. 

Kira geliri 
beyan eden mükellef

sayısı 376 bin arttı
Başkanlığın kira gelirlerine yöne-
lik 2024 yılında gerçekleştirdiği
çalışmada içinde kiracı olduğu
değerlendirilen 425 bin konutta
yoklama yapıldı. Bu kapsamda
376 bin yeni mükellefin beyan-
name vermesi sağlandı. Böylece
2024 yılına ilişkin beyanname
veren mükellef sayısında bir önce-
ki yıla göre yüzde 26 artış mey-
dana geldi. AA

Gelir İdaresi 1,1 milyon “kayıt 
dışı denetimi” gerçekleştirdi

İstihdamın korunması ve artırıl-
ması, işsizlerin mesleki nitelik-
lerinin geliştirilmesi, işsizliğin
azaltılması ve özel politika gerek-
tiren grupların iş gücü piyasasına
kazandırılmasını amaçlayan
İŞKUR, istihdama aracılık etmeye
devam ediyor. Bu kapsamda,
geçen yıl 555 bin 921’i kadın,
897 bin 912’si erkek olmak üzere
1 milyon 453 bin 833 kişi işe
yerleştirildi. Bu kişilerden 45
bini engelli bireylerden oluştu.
İşe yerleşen kişi sayısı, 1 milyon
237 bin 26 kişinin işe yerleştiği
2023 yılına göre yüzde 17,53
arttı. En fazla işe yerleşme, 340

bin 689 kişiyle İstanbul’da oldu.
İstanbul’u 107 bin 830 kişiyle
Ankara, 80 bin 542 kişiyle İzmir,
60 bin 733 kişiyle Bursa ve 58
bin 489 kişiyle Kocaeli izledi.

EN FAZLA İSTİHDAM 
İMALAT 

ALANINDA OLDU 
Buna göre, geçen yıl 74 bin 900
kişi silahsız özel güvenlik görev-
lisi, 65 bin 123 kişi turizm ve
otelcilik elemanı, 53 bin 327 kişi
reyon görevlisi, 43 bin 830 kişi
konfeksiyon işçisi ve 40 bin 691
kişi garson olarak istihdam edildi.
Bu meslekleri, elle imalat işi ya-
panlar, market elemanı, satış
elemanı, çağrı merkezi müşteri
temsilcisi ve gıda alanında per-
akende satış elemanı takip etti.
En fazla açık iş başvurusu imalat
sektöründen. Ayrıca iş verenler
tarafından İŞKUR’a geçen yıl 2
milyon 566 bin 31 açık iş ilanı
iletildi. Açık iş başvurularının
yüzde 99,1’i özel sektörden geldi.
Sektörler itibarıyla en fazla açık
iş, 1 milyon 14 bin 292’yle “ima-
lat” sektöründe oldu. “İmalat”
sektörünü 351 bin 502’yle “top-
tan ve perakende ticaret”, 337
bin 480’nle “idari ve destek hiz-
met faaliyetleri” izledi. AA

En fazla istihdam edilen meslekler belli oldu 
Türkiye İş Kurumu  verilerine göre, geçen yıl 

en çok eleman istihdamı, özel güvenlik görevlisi, turizm
ve otelcilik elemanı, reyon görevlisi, konfeksiyon

işçisi ve garson mesleklerinde gerçekleşti

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar, "İnşallah 2028 yılına
geldiğimizde Türkiye'deki 20 milyon

hanede kendi doğal gazımızı kullanır
hale geleceğiz. Hedefimiz, Türkiye Yüz-
yılı'nda Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde
ülkemizi enerjide bağımsız kılmaktır."
dedi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, Sivas'ın Hafik ilçesine
doğal gaz verilmesi dolayısıyla düzenlenen
törende yaptığı konuşmada, 10 ay önce
yola çıkılan çalışma kapsamında ilçeyi
doğal gaza kavuşturduklarını söyledi.
İlçedeki doğal gaz abone sayısını 1250'ye
ulaştırmayı hedeflediklerini belirten Bay-
raktar, Hafik'in tamamında doğal gaz
kullanımına başlanacağını ifade etti. Doğal
gazın rahatlık, konfor, temiz hava ve çev-
reyle uyumlu olduğuna dikkati çeken 

Bayraktar, "AK Parti'nin 22 yıllık iktidarının en
önemli projelerinden birisi aslında."  AA

Bakan Bayraktar: 20 milyon hanede
kendi doğal gazımızı kullanacağız
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AK Parti Afyonkarahisar 7. Olağan İl Kadın
Kolları Kongresi’nde konuşan Prof. Dr. Veysel
Eroğlu, AK Parti’nin başarısında kadınların

en büyük gücün kaynağı olduğunu belirterek,
“Sizler, tüm seçim dönemlerinde partimize ka-
zandırdığınız zaferlerle bu muazzam dönüşümü
gerçekleştiren kahramanlarsınız” dedi. Eroğlu,
kadınların AK Parti’nin temel taşlarını oluşturan
en güçlü güç olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Vey-
sel Eroğlu, “Her seçimde hanımefendilerin nasıl
çalıştıklarını şahidim. Yazın sıcağında, gece yarı-
larına kadar emek vererek, ülkemiz için daha iyi
bir geleceğe katkı sağladınız” şeklinde konuştu.
Ayrıca, AK Parti teşkilatlarında görev alan Fatma
Akbaba ve Ferda Ertürk başkanlarına ve tüm Af-
yonkarahisar’daki kadınlara teşekkür etti.

KADIN ANALIĞI 
UNUTTURMAYACAĞIZ

AK Parti Afyonkarahisar 7. Olağan İl Kadın Kol-
ları Kongresi’nde AK Parti Milletvekilleri Av.
Ali Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven, Dr. Hasan
Arslan ve AK Parti Denizli Milletvekili Nilgün
Ök birer konuşma yaptılar. Milletvekili Arslan,
“Maşallah AK Kadınlar bugün çok coşkulu. AK
Parti’mize yakışır bir kongre oluyor. İnşallah
yeni yönetim bu heyecanını kaybetmeden seçim-
den seçime koşarız. Fakat yarın seçim varmış
gibi çalışmak teşkilatımızın Cumhurbaşkanımız
Sn. Recep Tayyip Erdoğan’a borcudur. Kadın ana-
lığı Afyonkarahisar’da unutturmayacağız. Afyon-
karahisar kadınanaları ile anılır” dedi.

YARIN SEÇİM VAR 
GİBİ ÇALIŞMALIYIZ

Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, kong-
redeki coşkudan övgüyle bahsederek, “Kadın-
larımız, başımızın tacı, ailelerimizin direği ve
geleceğimizin teminatıdır. Kongremiz hayırlara
vesile olsun” dedi. Konuşmasına, Neşet Ertaş’ın
“Kadınlar insandır, biz insanoğlu” sözlerini ha-
tırlatarak başlayan Yurdunuseven, “Anne olarak
başımızın tacı, eş olarak hayat yoldaşımız, kar-
deş olarak canımızdan bir parça ve evlat olarak
gururumuz olan kadınlarımız

burada. Hepiniz hoş geldiniz, sefalar getirdiniz”
dedi. Siyasetin bir sevda işi olduğunu belirten
Yurdunuseven, AK Parti’nin büyük bir aile oldu-
ğuna vurgu yaparak, “Bugün bir pazar günü, işini,
eşini ve belki tatilini bırakıp burada bulunan siz
değerli hemşerilerime teşekkür ediyorum. Yargıtay
tarafından açıklanan verilere göre AK Parti, üye
sayısıyla birçok ülkeden büyük bir siyasi güç. Bu
üyelerin büyük bir çoğunluğu kadınlarımız ve
gençlerimizden oluşuyor. Teşkilat olarak yarın
seçim varmış gibi çalışmalıyız” dedi.

EMEK VE GAYRETİN PARTİSİ
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Öz-
kaya, İl Kadın Kolları Kongresi’nde yaptığı ko-
nuşmada, siyasette kadınların önemine, partinin
çalışma prensiplerine ve vefa kültürüne vurgu
yaptı. Özkaya, kadınların azmi ve fedakârlığıyla
AK Parti’nin başarı hikayesinde önemli bir yere
sahip olduğunu belirtti. Kongrenin coşkulu at-
mosferine değinen Özkaya, “Bugün Afyonkara-
hisar İl Kadın Kolları Kongremiz, siyasetin aşk-
la, coşkuyla ve heyecanla yapıldığını bir kez
daha gösteriyor. Bu anlamlı kongrenin oluşma-
sına vesile olan ilk kadın kolları başkanımız
Dilek Hanım Çengel’e ve önceki dönem başkan-
larımız Fatma Akbaba ve Ferda Ertürk’e teşekkür
ediyorum. Allah onlardan razı olsun,” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

buYuk biR zafeR HikaYeSi 
YazaCaGız

AK Parti Afyonkarahisar 7. Olağan 
İl Kadın Kolları Kongresi Aile Sosyal Hizmetler

Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ve çok sayıda
partilinin katılımıyla gerçekleştirildi

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin ise, “Kadınlarımızı kafes arkasına kilitlenmiş
tahayyül edenler dursun, tarih Müslüman Türk
kadınını hep büyük puntolarla yazdı. Kongremizin
bu anlamlı atmosferinde Bacıyan-ı Rum’un kahra-
man kadınlarını, Moğol istilalarına karşı direnen
analarımızı minnetle anıyoruz” dedi. Afyonkarahi-
sar’ın modern tarihindeki kadın liderlere de
övgüler sunan Başkan Şahin, şu ifadeleri kullandı:
“İlk başörtülü kadın Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı,
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanımız Mahinur
Özdemir Göktaş, ilimizde belediye başkanlığı ve
meclis çalışmalarda aktif rol alan hanımefendileri-

miz bu toprakların geleceğine ışık tutuyor. Necip
Fazıl’ın ‘Madeni som ıstırap’ olarak tanımladığı
ama bir fikir olarak yükseklik kazandırdığı ka-
dınlar, geleceğimizin teminatıdır.” Başkan Şahin,
AK Parti’nin kuruluşundan bu yana kadın kolla-
rının başarılarına dikkat çekti ve şu mesajı verdi:
“Fatma Akbaba, Ferda Ertürk, Emine Gökçe ve
Seyhan Kılıçarslan başkanlarımızın çalışmalarıyla
örnek bir davanın mücadelesini verdik. Onların
emeğiyle şekillenen kadrolarımızla bu şehri daha
ileriye taşıyacağız. Kadınanaların ve AK Kadınların
öncülüğünün büyük bir zafer hikayesi yazacağına
inanıyorum. Kongremiz hayırlara vesile olsun”

KADINLARIMIZ HEP BAŞROLDEYDİ
KADINLAR TARİH 

YAZMAYA DEVAM EDECEK
Konuşmasında kadınların geçmişteki fedakârlık-
larına değinen Özkaya, “Afyonkarahisar’ın ka-
dınları, tarihte nasıl şehirlerini kurtarmak için
su taşıdıysa, bugün de yeniden tarih yazacaklar.
Bu coşkuyu ve heyecanı en yükseğe taşıyarak
Afyonkarahisar’da AK Parti bayrağını dalgalan-
dırmaya devam edeceğiz” şeklinde konuştu.
AK Parti Denizli Milletvekili Nilgün Ök, Afyon-
karahisar İl Kadın Kolları Kongresi’nde yaptığı
konuşmada, partinin kadınlara verdiği değeri
ve ülkeye kazandırdığı hizmetleri vurguladı. Ka-
dınların siyasetteki yerinin güçlenmesinde Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinin
önemine dikkat çeken Ök, kongredeki coşkulu
atmosferden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

EROĞLU
ESKİ MİLLETVEKİLİ

ÖZKAYA
MİLLETVEKİLİ

YURDUNUSEVEN
MİLLETVEKİLİ

ARSLAN
MİLLETVEKİLİ

ŞAHİN
İL BAŞKANI 
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Kamil
Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim

Üye Konferans Salonunda düzenle-
nen AK Parti Kadın Kolları 7. Olağan
İl Kongresi’nde yaptığı konuşmada,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan liderliğinde kadınlar için devrim
niteliğinde yenilikler getirdiklerini
söyledi. Kadınların her alanda daha
fazla görünür olmasını sağladıklarını
kaydeden Göktaş, “28 Şubat’ta bu
ülkede neler yaşandığını gördük.
Kadınların sırf inançlarından, başör-
tülerinden dolayı eğitimden, istih-
damdan temsiliyete nasıl uzaklaştırıl-
dığını gördük. Ben 2009 yılında Av-
rupa’nın ilk başörtülü milletvekili
olduğumda buradan milletvekili ab-
lalarımız gelirdi yanıma ve iç geçirir-
lerdi. Derdi ki ‘Böyle şey bizim ülkem-
izde yok. Sen Brüksel’de başörtünle
Meclise giriyorsun? Bizim ülkemizde
bu nasıl olmaz.’ Hep bu vesayetten
dolayı olmadı.” dedi.

TÜM ENGELLERİ 
KİM KALDIRDI

Sonra Cumhurbaşkanı’nın geldiğini
ve bu yasakçı ve vesayetçi zihniyete
son verdiğini ifade eden Göktaş, şöyle
konuştu: “Teker teker kadınların
önündeki tüm engelleri kim kaldırdı?
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan kaldırdı. Sizlerle beraber kaldırdı.
El ele kaldırdı ve bu minvalde de bun-
lara göz yumanlar o zamana kadar
hep kadın haklarından bahsedenler
tabii ki bu yasakları hiçbir zaman dile
getirmedi. Kadınlar, kadın hakların-
dan bahsedenler bu vesayetçi sis-
temden asla söz etmedi” dedi.  Kadın
haklarından bahsedenlerin başörtülü
kadınların temsiliyetinden bahsedil-

diğinde suskun kaldıklarını da be-
lirten Bakan Göktaş, “Şu anda çok
şükür gerçek manada kadınlar için

fırsat eşitliğinden bahsedebiliriz.
Hamdolsun şimdi tüm kadınlar eşit
bir şekilde eğitimde, istihdamda,

Mecliste, vilayetlerde her tarafta çok
güzel temsil ediliyor” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Bir ailede kadın 
güçlüyse, kadın sağlıklıysa o ailede huzur, mutluluk olur, çocuklar da güçlü olur” 
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AİLE VE KADIN REKABETÇİ DEĞİLDİR
Bakan Göktaş, kadın milletvekili oranı-
nın yüzde 20'lere ulaştığını ifade etti.
Bu sayıyı yeterli görmediklerini dile ge-
tiren Göktaş, "İnşallah önümüzdeki dö-
nemde bu sayının artması için katbekat
çalışacağız. Kadın öğretim görevli sayısı
yüzde 51,6'ya yükseldi. Kamuda çalışan
kadın oranımız yüzde 42,66 oldu. Kadın

büyükelçi oranımız yüzde 27,3 oldu. Ka-
dın istihdam oranımız yüzde 36 oldu.
Kadınların iş gücüne katılma oranı yüzde
40'ı geçti." diye konuştu. Kadınların her
alanda söz sahibi olduğunu da vurgulayan
Göktaş, "Kadınlar daha görünür, daha
etkin oldu. Bizlere yasaklarla yılları kay-
bettirenlere inat bunları tarih unutmay-

acak. Bizler de unutmayacağız. Bizlere
bu yılları kaybettirenlere inat bugün çok
daha güçlü bir şekilde her yerde sokakta,
iş yerlerinde, temsiliyette, belediyelerde,
bakan olarak ve Türkiye'nin her yerinde
kadınlar tam ve eşit bir şekilde temsil
etmektedir. Teşekkürler Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan" dedi.

BİRBİRİNİ TAMAMLAYAN UNSURLAR 
Kadın ve ailenin birbirinin rakibi olmadı-
ğını vurgulayan Göktaş, şöyle konuştu:
“Onlar birbirini tamamlayan unsurlardır.
Bir ailede kadın güçlü olursa o aile mutlu
olur. O çocuklar daha güvende olur. Sizin
ailelerimizle derdiniz nedir? Ailelerimiz
bizim toplumumuzun güvencesi, teme-

lidir. Biz ne diyoruz? Devlet baba, vatan
anadır diyoruz. Dolayısıyla bu toprak-
larda aileyi güçlendirmek, geleceğimize
yatırım yapmak oldukça kıymetli. Tabii
ki bunu yaparken ailenin içinde, kadınıyla
erkeğiyle çocuğuyla engellisiyle yaşlısıyla
her bireyini güçlendirmemiz lazım. Bunu

zaten toplumumuz çok net bir şekilde
görüyor” dedi. Bakan Göktaş, “Bizim için
ailemiz çok kıymetli kadınlar kıymetli,
ailenin her bir ferdi kıymetli. Bir ailede
kadın güçlüyse, kadın sağlıklıysa o ailede
huzur, mutluluk olur, çocuklar da güçlü
olur.” değerlendirmesini yaptı.

AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları
Başkanı Dilek Hanım Çengel, konuşması-
na başlarken, teşkilatın unutulmaz iki
ismini andı. Teşkilatın gülen yüzü Selcen
Hıdıroğlu ve AK Kadınların annesi olarak
bilinen, Geçmiş Dönem Kadın Kolları
Başkanı Gürdal Akşit’i rahmetle yad et-
ti. “AK Parti vefadır. Onları hiç unut-
mayacağız, hep kalbimizde yaşayacak-
lar” diyen Çengel, bu anlamlı günün
duygusal anlarına imza attı.

EMEK VEREN 
BAŞKANLARA 

TEŞEKKÜR
Kongrede minnet duygularını ifade eden
Dilek Hanım Çengel, Fatma Akbaba ve
Ferda Ertürk başkanlara verdikleri emek-
lerden dolayı teşekkürlerini sundu. “Aile-
lerinden ve çocuklarından fedakârlık
ederek gece gündüz bu davaya hizmet
ettiler. Allah herkese böyle yol arkadaş-
lıkları nasip etsin” diyen Çengel, birlik
ve beraberlik mesajı verdi. “İşte yeniden
başlıyoruz!” diyen Dilek Hanım Çengel,
yeni hedefler ve yeni başarı hikayeleri

yazmak üzere yola çıktıklarını belirtti.
“Afyonkarahisar’da tarih yazmaya, mem-
leket sevdamız ve evlatlarımıza bıraka-
cağımız büyük Türkiye hayaliyle çalışma-
yı sürdüreceğiz” dedi. Yorulmadan, ilk
günkü aşk ve heyecanla çalışacaklarını
ifade etti. Konferansın sonunda Dilek
Hanım Çengel, mazlumların ve mağdur-
ların yanında olmaya devam edeceklerini

belirtti. “Tüm dünyada zulme karşı
dimdik duran, merhametiyle insanlığın
yüreğine dokunan AK Kadınlar olarak,
Rabbimizden yardım dileyerek yolumuza
devam edeceğz” diyerek salondaki he-
yecanı zirveye taşıdı. “Afyonkarahisar’ın
zaferin kazanıldığı topraklarından Türkiye
Yüzyılı’na ilham olmaya geliyoruz. Rabbim
yar ve yardımcımız olsun.”

Çengel; Düğünümüze hoşgeldiniz
AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel, 7. Olağan Kadın Kolları Kongresi’nde

coşkulu bir konuşma yaptı. Çengel, “Düğünümüze hoş geldiniz, sefalar getirdiniz. İyi ki varsınız”

Kadın güçlüyse ailede huzur olur

Dilek Hanım Çengel, Fatma Akbaba 
ve Ferda Ertürk başkanlara verdikleri

emeklerden dolayı teşekkürlerini sundu.
“Ailelerinden ve çocuklarından

fedakârlık ederek gece gündüz bu davaya
hizmet ettiler. Allah herkese böyle yol

arkadaşlıkları nasip etsin” diyen Çengel,
birlik ve beraberlik mesajı verdi. 
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Afyon’u temsil edecekler
Okul Sporları Yıldız Erkekler Grekoromen güreş müsabakaları
Çiğiltepe Spor Salonu’nda sona erdi. Müsabakaların ardından birinci
olan sporcular 1-5 Mart tarihleri arasında Isparta’da düzenlenecek
olan Grekoromen grup müsabakalarında ilimizi temsil edecekler
Müsabakalar da başarılı olan sporculara ödüllerini,
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından
takdim edildi. Ödül töreninde Kasapoğlu, spora
olan ilgiyi artırmanın ve gençlerin sporla daha
fazla buluşmasını sağlamanın önemine dikkat
çekerek şu açıklamayı yaptı: “Bugün burada genç-
lerimizin sergiledikleri azim ve başarı, hepimizi
gururlandırdı. Sporun, gençlerimizin gelişimine

büyük katkı sağladığını biliyoruz. Bu tür organi-
zasyonlar, hem sporcularımızın yeteneklerini
sergilemesi için önemli bir fırsat hem de onları
geleceğe hazırlamak için büyük bir adım. Isparta’da
yapılacak olan grup müsabakalarında Afyonkara-
hisar’ı temsil edecek olan sporcularımıza şimdiden
başarılar diliyorum. Gençlerimizin daha büyük
başarılar elde etmesi için her zaman yanlarında
olacağız” dedi. HABER MERKEZİ

Sonuçlar 
34-38 kg 1.Sakin Çelik
41 kg 1.Eymen Çolak 
44 kg 1.Talha Yılmaz 
48 kg 1.Mustafa Uğur Bilgi
52 kg 1.Canpolat Öztürk
57 kg 1.Ali Nemli 
68 kg 1.Alican Yavuz 
75 kg 1.Yusuf Ceviz

Müsabakalar tamamlandı
Okul Sporları Yıldız

Erkekler 
Serbest güreş
müsabakaları

Çiğiltepe
Spor Salonu’nda

tamamlandı
Müsabakaların ardından bir-
inci olan sporcular 1-5 Mart
tarihleri arasında Isparta’da
düzenlenecek olan serbest gü-
reş grup müsabakalarında ili-
mizi temsil edecekler. Müsa-
bakalar da başarılı olan sporcu-
lara ödüllerini Spor Hizmetleri

Müdürü Yılmaz Erşen tarafın-
dan takdim edildi. Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, “Bugün burada ka-
zanan sporcularımız, 1-5 Mart
tarihleri arasında Isparta’da
yapılacak grup müsabakaların-
da ilimizi en iyi şekilde temsil
edecekler. Bizler, onların bu
süreçte yanlarında olacağız ve
başarılarının devamını dili-
yoruz. Güreş gibi köklü bir spor
dalında ilimizden çıkan şampi-
yonlarımız, gelecekte ülkemizi
en büyük arenalarda temsil
edecekler. Katılımcı tüm spor-
cularımıza teşekkür ediyorum”
HABER UĞUR BALABAN

Sonuçlar 
34-38 kg 
1.Berat Umut Doğan 
41 kg
1.Berat Çolak 
44 kg
1.Berat Emre Koç 
52 kg
1.Ramazan Emin Demirelli
57 kg
1.Ali Karabaş
68 kg
1.Adem Eren Akçay
75 kg
1.Yusuf Bayrak
85 kg 
1.Halil İbrahim Ulusoy
85-100 kg 
1.Nuri Samed Kırıcı

1974 Yılı Afyonkarahisar 
Yerel Gazetelerinde Kıbrıs Barış
Harekâtı konulu sergi 
ve konferans etkinliği yoğun
katılımla gerçekleştirildi
1974 Kıbrıs Barış Harekâtının anısına Dumlupınar
Bilim ve Sanat Merkezi Tarih Öğretmeni Muhammet

Öztürk danışmanlığında proje öğrencileri İrem
Yüzbaşıoğlu, Eren Deniz Güneş ve Aleyna Melek
Orak’ın hazırlamış olduğu 1974 Yılı Afyonkarahisar
Yerel Gazetelerinde Kıbrıs Barış Harekâtı konulu
sergi ve konferans etkinliği gerçekleştirildi.

KİTAPÇIK HEDİYE EDİLDİ
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününde gerçekleş-
tirilen serginin açılışına İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, Kocatepe Gazetesi imtiyaz sahibi
Sezer Küçükkurt, Kıbrıs Gazileri Şaban Koçak
ve Halil Lüleci, Şube Müdürleri, BİLSEM idare-
cileri, öğretmenleri ve öğrenciler katıldı. 1974
Kıbrıs Harekâtı Gazilerle yapılan röportajların
sunumunun yapıldığı ve Kıbrıs Gazimizin yazdığı
mektubun okunduğu sergi sonrası Müzik
Öğretmeni Can Asoğlu’nun seslendirdiği Kıbrıs
türkülerine salondakiler de eşlik etti. Program
sonunda İl Müdürü Miraç Sünnetci ve proje
öğrenciler tarafından Kıbrıs Gazileri ve Kocatepe
Gazetesi imtiyaz sahibi Sezer Küçükkurt’a 1974
Yılı Kocatepe Gazetesinde Kıbrıs Barış Harekâtı
haberlerinin olduğu bir kitapçık hediye edildi.
Günün anısına çektirilen hatıra fotoğrafının
ardından program sona erdi.

HABER  ALİ OSMAN OKŞAR

50 yıllık Büyük ani�

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları üniversite öğrencilerimize 
destek olmaya devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları gönül-

lüler ve ihtiyaç odaklı kurslarındaki kursiyerler Diyanet evlerinde kalan üniversite
öğrencilerine yalnız olmadıklarını hissettirmek için elele verdiler. Yaptıkları yemekleri onlara

götürüp öğrencilere ikram ederek destek olmaya devam ediyorlar. HABER MERKEZİ

Öğrencilere destek sürüyor
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MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

HER SOKAĞA
değer katıyoruz

İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili

Hakan Şeref Olgun partinin üst
düzey isimleriyle Çay İlçesinde

incelemelerde bulundu
Çay İlçesinde gerçekleşen incelemeleri sosyal
medya hesaplarından paylaşan İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, “Mali İşler Başkanımız İstanbul Mil-
letvekilimiz Sayın Ersin Beyaz, GİK Üyemiz Trabzon
Milletvekilimiz Sayın Yavuz Aydın ve Belediye
Başkanımız Yaşar Kemal Kantartopu ile birlikte
Deprem Konutları Elbiz Mahallesi’ndeki parke
yol yapım çalışmalarını yerinde inceledik. Yeşil
Çay’ımızın her bir mahallesine her bir sokağına
değer katarak, çözülmedik sorun, dokunulmayan
gönül bırakmadan hizmetlerine devam eden
Başkanımız ve Belediyemiz çalışanlarına gayretleri
ve emeklerinden dolayı teşekkür ediyor, başarı-
larının devamını diliyorum” dedi. 

HABER AHMET IŞIK 

Muhtarları dinledi
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
dün ilimizde ki üç muhtar derneği
yöneticilerini makamında misafir
etti. Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı; İdare ve Denetim Müdürü
Tuncay Eroğul ve İl Sivil Toplumla
İlişkiler Müdürü Abdurrahman
Özdilekler ile birlikte Afyon Muh-
tarları Dayanışma Derneği Üyeleri
Deniz Özcan, Neşe Yılmaz, Öznur
Hız, Selami Aksoy, Mehmet Eroğlu,

Abdullah Tugan’ı, Karahisar Muh-
tarlar Derneği Başkanı Sevgi Ayar,
üyeler Çiğdem Yangil, Mehmet Akça,
Mehmet Özçınar, Kenan Uçmak,
Murat Yılmaz, Hasan Sezgin, Ayhan
Çekiç ve Hasan Hüseyin Ölçer’i,
Muhtarlar Derneği Başkanı Suat
Uygur, üyeler Sibel Eser, Ayşe Yurcu,
Ahmet Akkaş, Emrah Aydın, Ali
Şen, Murat Keskin ve İsmail Özte-
kin’i makamında kabul etti.

Görüşmede, Emirdağ Organize Sanayi
Bölgesi’nde yapılacak 2. Etap Atıksu
Arıtma Tesisi ve yeni sanayi alanları-
nın kurulması konuları ele alındı. Sa-
nayi yatırımlarının Emirdağ için taşı-
dığı stratejik öneme dikkat çeken
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, “Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığımızın desteğiyle Emirdağ’ımızı
sanayi alanında daha da ileriye taşıya-
cak projeleri hayata geçirmek için

verimli bir toplantı gerçekleştirdik.
Genel Müdürümüz Sayın Abdurrah-
man Aydın’a ilgi ve destekleri için
şükranlarımı sunuyorum. İlçemizin
kalkınmasına katkı sunacak tüm adım-
ları kararlılıkla atmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya
ve Hasan Arslan’da görüşmenin son
derece faydalı geçtiğini dile getirdiler.
HABER CEMİLE KAYTAN

Görüşme verimli geçti
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,

Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve Hasan
Arslan ile birlikte Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi

Bölgeleri Genel Müdürü Abdurrahman 
Aydın’ı makamında ziyaret etti

Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Niyazi Ertaş, “Gelecek Partisi,

Saadet Partisi ve Deva Partisi’nin
güçlerini birleştirerek kurduğu Yeni Yol

Partisi, Türkiye siyasetinde yeni bir
dönemin habercisi oldu”

Yazılı bir açıklamada bulunan Gelecek Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanı Niyazi Ertaş,  “Hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Yeni
Yol Partisi, ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olsun” diyerek, par-
tilerin birleşmesinin Türkiye için büyük bir adım olduğunu vur-
guladı. Başkan Ertaş, açıklamasında birlik ve beraberliğin önemine
dikkat çekerek, “Birlikte hayır var. Yeni Yol Partisi, vatanımızın
geleceği, milletimizin saadeti için yola çıktı” dedi. Yeni Yol Partisi’
nin, Afyonkarahisar ve Türkiye genelindeki sorunlara çözüm
üreteceğini belirten Ertaş, “Bu yeni oluşum, sadece siyasi değil,
toplumsal bir dönüşüm hareketidir. Yeni Yol, ülkemiz için umut
ışığı olacak” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Türkiye için yeni başlangıç
Canarslanlar, yaklaşan tatil önce-
si Oruçoğlu Termal Otel’de ki rez-
ervasyonlarda yaşanan artışı
değerlendirdi. Türkiye’nin, zengin
doğal kaynakları ve kaplıcalarıyla
bilinen bir ülke olduğunu dile ge-
tiren Canarslanlar, “ Özellikle İç
Batı Anadolu bölgelerinde yer
alan çeşitli şehirler, termal turizm
için önemli merkezler olarak öne
çıkıyor. Bu şehirlerden biri de,
zengin jeotermal kaynaklara sahip
olan ve sağlık turizmi arayışındaki
turistler tarafından sıklıkla ziyaret
edilen Afyonkarahisar. Afyonkara-
hisar, termal suları ve kaplıca te-
davileri ile ünlü olup, yıl boyunca
yerli ve yabancı birçok ziyaretçiyi
ağırlamaktadır. Şehrin termal tur-
izmdeki popülerliği, zengin min-
eralli suları ve bu suların sağlık
üzerindeki olumlu etkilerinden
kaynaklanıyor. Afyonkarahisar’
daki termal su kaynakları, roma-
tizmal hastalıklar, deri hastalıkları,

sinir sistemi rahatsızlıkları ve da-
ha birçok sağlık problemi için do-
ğal tedavi seçenekleri sunar” dedi.

BİLİMSEL OLARAK
DESTEKLENMEKTE

Termal suyun sağlık üzerindeki
etkilerinin bilimsel çalışmalarla
da desteklendiğini hatırlatan Ca-
narslanlar açıklamalarını şöyle
sürdürdü: “Mineralli sular, içerdik-
leri magnezyum, kalsiyum, lityum
ve sülfat gibi mineraller sayesinde,
vücudun çeşitli sistemlerine katkı-
da bulunur. Afyonkarahisar’daki
kaplıcalar, özellikle termal suyun
anti-inflamatuar ve analjezik özel-
likleri sayesinde, ağrı yönetimi

ve rehabilitasyon süreçlerinde ö-
nemli bir rol oynar. Ziyaretçiler,
bu suların rahatlatıcı etkisiyle fi-
ziksel ve zihinsel olarak yenilenme
fırsatı bulur. Afyonkarahisar, çeşitli
termal otel ve kaplıca tesisleri ile
zengin bir yelpazeye sahiptir. Bu
tesisler, her biri farklı ihtiyaç ve
beklentilere yönelik olarak dizayn
edilmiştir. Örneğin, aileler için
uygun geniş odalara sahip tesisler
olduğu gibi, daha çok sağlık ve
rehabilitasyon hizmetleri üzerine
odaklanan, spa ve wellness mer-
kezleri de bulunmaktadır. Tüm
bu tesisler, ziyaretçilere lüks ve
konforun yanı sıra sağlık ve iyi-
leşme imkanları da sunar” İHA 

Tatilde termale yoğun ilgi
Oruçoğlu Termal Otel CMO-Pazarlama 
Başkanı Kerem Canarslanlar, yaklaşan 

sömestr tatili öncesi tatilcilerin önceki yıllarda
olduğu gibi bu yılda termal tatile yoğun ilgi

gösterdiklerini kaydederek, bunun en büyük
sebebinin ise kentteki minareli zengin ve şifalı

termal su kaynakları olduğunu ifade etti


